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33

2

Shérbimet e servisimit dhe
mirémbajtjes sé aparaturave
stomatologjike t&é QKMF-s

1.01.2

021

22.01.2021

23.03.2021

(58]
L
=
Ul
[5]
f=1
[E5]

12
oo
to

2 L

3 327,50

€ 3 196,60

€3 196,60

PRO MEDICAL

003

63

7
Shérbimet e Sigurimit TPL, |
TPL+ dhe Kasko pér
automjetet e Komunés sé
Vitisé

2,01.2

04.03.2021

04.03.2021

03.03.2
022

9 800,00

€ 8 747,39

€7 988,30

EUROSIG

004

22

Furnizim me material té
shtypur.material reklamues
dhe te gravuar pér té gjitha
njésité shpenzuese

09.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

59 368,00

€ 19 913,20

VISUAL
MEDIA+

18

5]

Shérbimet e pastrimit dhe
mirémbajtja e objekteve
komunale, shéndetsore dhe
arsimore té Komunés sé
Vitisé - tre vjegare

2
<
1

2501,2021

31.03.2021

01.04.2021

31.03.2
024

570 000,00

570 000,00

€163 300,88

AROMA
&KRASNIQI

007

93

Shérbimet e Kujdesit
social,edukativ dhe
shéndetésor shtépiak -
paliativ i té sémuarve né
Komunén e Vitisé

04.02.2021

]
<o
<
et
]
=]
]

31.03.2021

01.04.2021

[
=1
o
]

295 000,00

289 998,72

€ 168 950,96

CARITAS
KOSOVA

008

93

Hartimi i projekteve investive
(kapitale) pér komunén e
Vitisé-dy vjegar

M.OJ 2

021

12.02.2021

17.03.2021

26.03.2021

25.03.
023

2

184 000,00

184 000,00

€100 559,89

NEWS

009

31

Furnizim me material té imét
dhe paisje teknike pér nevojat
e té gjitha njesive
shpenzuese

10.02.2021

11.02.2021

17.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

[
n
<
Lo
[§S]

35 761,00

32 949,25

AGROSODOVIN
A

010

93

dhe kanalizimeve né
komunen e Vitisé

Mirémbajtja e ujésjellesave [25.02202]

26.02.2021

08.04.2021

021

[
U
v
(E]

27 000,00

27 000,00

€13 677,50

VIZIONI BD

L

Rregullimi i nxemjes
gendrore né disa Ambulanta
(QMF)

08.04.2021

09.04.2021

26.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

(5]

31.12.
021

15 000,00

11089,80

€11089,80

TERMO SOLAR
INGJINJERING




18.05.2021 19.05.2021 26.04.2021 17.05.2021 17.05.2021 (31.12.2 € 0,00 EN BAU SHPK
021
Regullimi i rrethojave né disa 7 000,00 4 600,00
nga Ambulantat e Komunés
013 5 6 | 45 |sé Vitisé
22.03.2021 |23.03.2021 29.04.2021 17.05.2021 17.05.2021 |31.12.2 €128 678,78 EURO
Rregullimi i fushave sportive 022 385 000,00 424 176,14 COMERCE
014 | 5 1 | 45 |n& Komunén e Vitisé SARLIND]
Rregullimi i hapesirave 30.03.2021 |31.03.2021 24.06.2021 05.08.2021 05.08.2021 |04.08.2 € 63 498,00 QNG-GEOUP
m._muu_.cmmm-v:u___.n.m né 022 100 000,00, € 98 547,06
é
016 1 1| 45
Furnizim me barna per QKMF-08.05.2021 [09.05.2021 20.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 |26.05.2 €37 647,00 MADE KOS
ne Viti - dyvjegar 023 122 984,00/ € 169 898,30
017 1 1] 33
14.04.2021 14.04.2021 14.04.2021 15.04.2021 15.04.2021 |15.05.2 € 920,00 LETA MED
p—— - is)
Ndérrimi i rcxm<m.»m. . 0zl 990,00 € 920,00
bombolave té oksigjenit né
018 1 7 | 33 |QKMF-Viti
Furnizim me dokumenta 14.04.2021 15.04.2021 01.07.2021 29.09.2021 29.09.2021 |28.09.2 €1 320,00 GRAFO LONI
bllanko pér nevojat e QKMF- 021 2591,50/ €1 930,00 SHOK
019 | 1 6 sé
21.04.2021 [23.042021 [24.06.2021 |30.06.2021 30.06.2021 |29.06.2 €23 091,00 IBM SHPK
T . 021
mE.:_N_:._ me vm_.n_m.mmu_: dhe 25000,00| € 23 750,00
tepihson, per nevojat e
020 1 1 | 17 |shkollave dhe administrates
27.04.2021 [28.04.2021 29.09.2021 05.1.2021 05.10.2021 |04.10.2 €4 756,46 EL SHPETIMI
Furnizim me material 022
higjienik pér t& gjitha njesits w1600, €131B3,40
021 | 1 | 24 |shpenzuese
Ndértimi i urave né fshatin 06.05.2021 [07.05.2021 04.08.2021 10.08.2021 10.08.2021 |[31.12.2 €66 181,28 BARDHI
Pozheran dhe Buzovik 02 NDEERTIMI
“ ov ! 65 000,00| € 74 888,30
022 5 1 | 45
Furnizimi me dru Zjarri pér 06.05.2021 107.05.2021 03.08.2021 10.08.2021 10.08.2021 [09.08.2 €15247,50) DARANINTSIH
djegie pér té gjitha njésité 022 152593,00| € 152 547,50
shpenzuese
023 1 1|02
Rregullimi i kanalizimit per 235.05.2021 21.05.2021 26.06.2021 27.09.2021 27.09.2021 |[31.12.2 € EN BAU SHPK
ambulanten né fsh. Terpezé 021 2 000,00 €1 519,87
024 5 6| 45
16.11.2021  [17.11.2021  [01.12.202]1  ]02.12.2021 02.12.2021 [01.02.2 €6 450,00 DAUTI
Furnizimi me pelet pér QMF-n 022 6 000,00 € 6 450,00 COMMERCE
025 1 6 | O2 |né Pozheran
25.05.2021 |25.05.2021 01.07.2021 05.08.2021 05.08.2021 |31.12.2 €70011.45 EURO
021 COMMLERCE
Ndértimi i fushés ndimése né 86000.00) €82698,45
026 5 1 | 45 |Pozheran-faza Il
PR Bptaaie o 28.05.2021 31.08.2021 19.08.2021 03.09.2021 03.09.202]1 [02.09.2 €0,000 ADNAN ZUKA
m:mqv::mﬁ e z&érimit pér = i 646000 €2 420,00 Bl
027 2 6 | 93 |nevojat e komunés -




pajisjeve kundér N_.m:. dhe 26.11.2021 13.12.2021 14.12.2021 |12.12.2 € 0,00 ALBAKOS
furnizimi me aparate té reja 022 SAFETY
pér nevojate NJPZSH dhs 04.11.2021 5000,00/ €2 441,70
029 2 6 | 93 |administrates komunale 05.11.2021
25.11.2021 26.11.2021 27.11.2021 (25.05.2 €8435,000 PROMEDICAL
022
Furnizimi me aparturadhe | g ;0 50, 3100000 €8 435,00
digjitalizim dhe furnizimi me
pajisje medicionale dhe
030 1 1 | 33 |jomedicionale.LOT II. 30.09.2021
Ndértimi i trotuareve dhe 26.10.2021 27.10.2021 27.10.2021 |26.10.2 €97 493,00| PROANCO GROUP
ndrigimit publik - Projekt dy | 10.08.2021 023 907 352,64| € 820 153,13
033 5 1 vjegar 11.08.2021
14.10.2021 27.10.2021 29.10.2021 |31.12.2 €0,00 RAHOVICA
Asfaltimi i rrugés Viti-Sllatine | 19-08.2021 4t 275 051,90/ € 224 667,20 CIEEEEE
143 034 5 1 e Ulét - Dy vjegar 20.08.2021
07.09.2021 16.08.2021 01.11.2021 12 €42721,36] ARBOR GROUP
Pastrimi dhe mirémbajtja e
rrugéve, hapsirave 20.08.2021 4273511 €42 735,11
gjelbruese, trotuareve si dhe
mirémbajtja e Varrezave té
Déshmoréve , Lumit dhe
035 2 5 parkut ne Viti 20.08.2021
12,10.2021 22.10.2021 23.10.2021 |31.12.2 €40 624,43 KUSHTRIMI NM
Rregullimi i kanalizimeve 26.08.2021 021 240 602,92| € 180 989,79
037 5 1 27.08.2021
Furnizim me ditaré shkumsa 24.09.2021 27.09.2021 27.09.2021 |26.09.2 €735230 ABC NTP
dhe shpuza pér Shkollat 022
Fillore dhe Mesme - Ritender | 24.08.2021 9 500,00 €7 352,30
038 1 6 25.08.2021
04.11.2021 09.11.2021 09,11.2021 [30.06.2 € 362,67 COM NET
Shérbimet e internetin né 12.10.2021 022 4500,00 €4552,04
039 2 6 Shkollat e Komunés sé Vitisé 13.10.2021
14.10.2021 22.10.2021 22.10.2021 [21,10.2 €162 575,00 ATC COM
- . - - .. 29
Renovimi dhe zgjerimi i | 41 55 5091 02 210 000,00| € 199 982,40
rrugés Kongresi i Manastirit
040 5 1 né Viti - Ritender 31.08.2021
Transporti i nxénséve né 29.09.2021 01.10.202] 01.10.2021 130.06.2 €1 140,00 VALMIR
relacionin Podgorc-Viti dhe 26.08.2021 022 5 700,00 € 5 700,00 SAHITLB I
anasjelltas
041 2 0 29.08.2021
Transporti i nxénsésve né 05.10.2021 06.10.2021 06.10.2021 |30.06.2 €1 184,00 BENI
relacionin Letnicé-Stubéll e 022 COMMERRCE
Eperme dhe anasjelltas 26.08.2021 5 700,00 € 5 920,00
042 2 6 27.08.2021




Sherbimet e ndrigimit publik 12.11.2021  [23.11.2021 23.11.2021 [22.112 € 25 200,00 ATC COM
dhe dekorimi i qytetit per 022
festat e fundvitit 16.09.2021 70 000,00| € 80 845,00
043 | 2 |11 17.09.2021
Furnizim me serra pér 30.11.2021  [06.12.2021 06.12.2021 [05.12.2 €0,00] KASTRIOTISM
fermerét e Komunés sé Vitisé 04.11.2021 022 25600,00| € 25 400,00
044 | 1 |2 1 05.11.2021
03.11.2021 (25.11.2021 | 26.11.2021 | 25.11. €15 350,00 EGZONI
Furnizim me Centrifuga dhe | 22.09.2021 | 23.09.2021 2022 28300,00| €23 810,00 BLETARIA
045 1 |2 )1 Koshere me Bleté
12.11.2021 [07.12.2021 07.12.2021 [06.122 € 199,00 DYLIMERMER
Furnizim me kurora dhe 19.10.2021 20.10:2021 022 2650,00/ € 2 600,00
046 1 | 3| 6 | 36 |bugeta lulesh
20.12.2021 (24.12.2021 | 24.12.2021 | 23.05. €0,00 INFINITT
17.11.2021 | 18.11.2021 2021 2500,00) €1 978,00

Furnizim me inventor dhe
047 1 [ 2] 1 |3l |paisje tjera percjellese

Shérbimet e mirémbajtjes sé 18.11.2021 (19.11.2021 | 20.11.2021 | 18.11. €8 905,99 GOLF

automjeteve zyrtare té autor. 2023
kontraktues dhe
gjeneratoréve LOT | 12.10.2021 | 13.10.2021 106 000,00 € 74 866,20
048 2 (2]1]34
Shérbimet e mirémbajtjes sé 18.11.2021 19.11.2021 20.11.2021 |18.112 €0,00 GOLF
automjeteve zyrtare té autor. 023
kontraktues dhe 5 1
gjeneratoréve LOT Ii 12.10.2021 | 13.10.2021 10 000,00 € 8 058,80
048 2 [2] 1|34
Furnizimi dhe vendosja e 01.12.2021 |08.12.2021 | 08.12.2021 | 07.12. € 0,00 LIMIT L&B
shenjave horizontale dhe 2022
vertikale t& komunikacionit 14.10.2021 | 15.10.2021 71 731,00| € 47 240,00
049 1 211116
Asgjésimi i barnave me afat 30.11.2021 07.12.2021 07.12.2021 |06.12.2 €4 149,00 PRINCY
té skaduar 15.10.2021 18.10.2021 022 17 400,00 € 7 980,00 COMPANY
050 1 211193
Asfaltimi i rruges ne fshatin 25102021 [25.10.2021  [I1.11.2021  [17.11.202] 17.11.2021 |21.12.2 €35 199,44| ARLINDI SHPK
Smire,Kolishte dhe Terpeze- 021 35199.44| € 35199,44
051 5 125 [45 |Aneks
25.10.2021  [25.10.2021 11.11.2021 17.11.2021 17.11.2021 31,122 €41 263,72
he . 2 "OMMERCE
Rregullimi i Fushave sportive gl 4162122 €41 621,22 COMMERCE
052 5 | 2|5 | 45 |né Komunén e Vitisé- Aneks
01.11.2021 ]02.11.2021 26.11.2021 29,12.2021 29.12:2021 |28.12.2 € 0,00 Elektroservis
&rbi ire it 022 ARDI
Shérbimet e mirémbajtjes 905000| €8 420,00

dhe servisimit te Réntegenit
053 2 |21 [93 [né QKMF. ]




€0,00 ARITECH

20.12.2021  [22.12.2021 22:12.2021 [21.12.2
022
Furnizim me pajisje t&
Teknologjisé Informative. 26.11.2021 25351,10
Marrveshja kornizé sipas
055 5 | 8] 5|30 |[AQP-sé 03.12.2021 18 890,00
10,12,2021 110,12,2021 28,12,2021  |30,12,2021 30,12,2021 (28,122 €0,00 Pro Medical
022 € 5 597,90

Furnizim me material pér

056 1 |31 6| 19 |stomatologji 6 120,50

;; % o
L

T

Te kol T¢€ hyrat vetanake =1 ( nése burim i financimit 1€ projektit jan te hvrar vetanake , shenoni nr. [ (E plotésojn _‘mnmg Kompanit 35.:.»& )

Buxheti i Konsoliduar i Kosovés =2 | (nése burim i i financimit té projektit éshré nga granti Qmemzﬁ. shénoni nr 2 )

Donacion =3 , (nése burim i financimit 1é projekiit éshté nga donatorét , shenoni nr 3 J

Nese projekti financohet nga dy apo tri burine, shenone gelo burim ne rresht te veqani, pra duke i perseritur te gjitha shenimet.

I
kolon

( Numri rendor i prokurimit ), shénohet numri i radhés sé prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 007 ). Nése Kontrata ka qené né Pjesé, dhe | éshté dhén me teper se njé QF,

atéhere shenone qdo kontrat ne rreshi te vegant.

o

Te kol

Lloji i prokurimit , (shénohet vetem njé kod qé paraget llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Liojet e prokurinit

K o d

1 Furnizim

e

Sherbime

i

Sherbime Keshillimi

4 Konkurs ﬁwe.mrzsm

n

Puné

o

Puné me koncesion

~1

Te kol

_uwcameua_&a__in
Vlera e prokurimit , (shénohet vetém njé kod qé paraget vierén e Hogaritur ¢ aktivitetit té profawimirt. Kodet Jane keto:) ~

K o d|Veraeprokurimit

Vleré e madhe

[E)

Vieré e mesme

G

Vleré e vogil

4 Vieré minimale

Te kol

Procedura e prokurimit ( shénohet vetem njé kod qé parager proceduren e pérdorur. Koder Jane keto:') ﬁ




K o «l{Proceduracprokurimit....

1 Procedura e hapur

2 |Procedura e kufizua

Konkurs projektimi

Procedura e negociuar pa publikimit fe njoftimit fe kontrates

6 |Procedura e kuotimit te Cmimeve
7 |Procedura e vleres minimale - S
Tekoll EPP.( shénohen dy shifrat e para té Fjalorit t¢ Pergjithshém té Prokurimit) o
Te kol Titulli i aktivitetit té prokurimit. (shénohet titulli q¢ ia keni dhéné akiivitetit té prokurimit) " e T =
Te kol Data e inicimit (€ aktivitetit t¢ prokurimit, (shénohet data ¢ nénshkrimit t& Deklaratés s& Nevojave dhe Vendosshmérisé pér Disponueshméring e Fondeve - DNVDEF)
Tekol|Data e publikimit t& njoftimit pér kontraté, (shénohet data e publikimit t& njoftimit pér kontraté ne web-fagen e krpp-se ) e =
Te kol Data e publikimit t& njoftimit pér dhénie té kontratés, (shénohet data o publikimit t& njoftimit pér dhénie t& Kontratés ne web-fagen ¢ krpp-se) - o
Te kol Data e nénshkrimit € kontratés, (shénohet data kur kontrata éshté nénshkruar nga palét kontraktuese si dhe né rast anulimi data kur béhet publikimi i anulimit né web-fagen e krpp)
Te koll Afatet pér implementimin ¢ kontrat@s, (shénohet data e parapare e fillimit dhe ¢ pérfundimit te 5“.Em:.ﬁnmia,a,.wanqﬁmm.-.wo:mwm_,manm sé kontratés) e i
Te kol Data ¢ pérmbylljes s& kontratés, (shenohet data e pranimit té pérkohshém 1€ mallrave/shérbimeve/punéve. data e mpotittebemimiy 0 .
Te kol Vlera ¢ parashikuar e kontratés, (shénohet viera e parashikuar e kontrates (jo ¢mimi pér njési, por viera totale e parashikuar dhe vendosur né DNVDF), sipas LPP-sé)

Te kol| Cmimi i-kontratés, ( shénohet viera e kontratés sé nénshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, {jo ¢mimi pér njési, por viera totale e pérllogaritur ).
Te kol Cmimi i Aneks kontratls, (shénohet viera e Aneks kontrates duke Pérfshire 1€ gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). i :
Te kol| Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shénohen zbritjet/ndalesat e perllogaritura né rast té aktivizimit (@ penaltive)

Te kol| Cmimi total i paguar per kontratén, (shénohet viera pérfundimtare e paguar e kontratés) :

Te kol Emri i OF, (shénohet vetem emri i Operatorit Ekonomik t& cilit | éshte dhéng konfrata)

Te kol OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2. ( nése kontrata i éshté dhéne OF vendor shenoni numrin £, pér OL jo vendor shénoni numrin 2.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen ¢ kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen ¢ kontrates O jo vendor nerreshtin tjeter.)

Te kol Numiri i kérkesave pér DT dhe numri i ofertave (€ dorézuara, (shénohet numri i kérkesave per marrjen ¢ Dosjes s¢ Tenderit-DT dhe numri | ofertave (@ dorézuara)
Tekol| Numri i ofertave té refuzuara, (shénohet vetém numri i ofertave me cmimin mé té ulét té refuzuara né krahasim me fituesin)

Te kol Afati kehor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2. (nése afati kohor ka gené normal shénoni numrin | . nése t shkurtuar shénoni numrin 2 )

Te
kolon |Cmimi mé i ulét = 1; Tenderi ckonomikisht mé i favorshém = 2.( nése kriteri ke qené cmimi meé i ulér shénoni numrin i, nése kriteri ka gené

a24

tenderi ekonomikisht mé i fuvorsheém shénoni numrin 2.
Vrejlie: Raporii dubel 18 pérfshije ié githa llojet e kontratave me viere 1o maclhe, 1é mesme, & vogel dhe minimale.




